
 Zápis č. 41 1                                                            30. 07. 2013 
 

Úkoly  na  41.  schůzi  výboru  Tělocvičné  jednoty  Sokol  dne  30. 07. 2013 

Výbor přítomni  - Král, Bártová, Materna, Landsman, Vencelides Jan, Pohanka J., Štěpánek, 
Pohanka Z.Šimůnek 

 nepřítomni  - Neuerová, Stehlíková, Jonák, Bílek 
Předsedové oddílů  přítomni - Křivánek R.  
 nepřítomni  - Mikla, Krajčovičová, Chlubna, Skála, Pohanka L. 
Poradci  přítomni  - 0         KK : Sýkora 
 nepřítomni  - Hladík, Křivánek Z., Pavlík, Vencálek, Vencelides Jar., Vrkoč 

Vyřazené úkoly: Aktivity částečně bod č. 3., 443, 473, 515, 522, 523, 1, 4, 5, 6, 7, 10, 11 13, 21 a 22. 
 

           Aktivity: 30.07.13 -  doplněn bod 5. 

 Drobná údržba:   

1. 06.10.12 - do oken sokolovny doplnit blokování křídel, nátěr stojanů kol, 
plotů a laviček - Splněno, zajistit výměnu žlabů a svodů u klubu. 

30.07.13 - Odhad nákladů 6.500,-, řešit při jednání o opravě střechy bod 5.

Z: 
Landsman     
     Jiří 

2. 18.07.03 - Zateplení stropu sokolovny, protipožární záklop, ubytovna.  
19.09.08 -  výbor rozhodl zpracovat studii. Zadání: ubytování pro cca 40 

lidí, šikmá střecha, střešní okna, propojení s halou. 
07.11.08 - studie předložena - výbor TJ Sokol řešení odsouhlasil. 
07.03.13 - Výbor odsouhlasil zpracovat studii ubytovny nad kuželnou. 

  
 
      Král Jan 
 
Z: Pohanka J.    

3. 17.12.12 - zpracovat projekt na opravu sociálního zařízení v šatnách, 
včetně 2. části Najman P., koordinace Landsman, Materna. 

07.03.13 - návrh proveden, výbor rozhodl, infrasauna pro 4 osoby. 
16.05.13 - specifikace infrasauny. (135x135), pro 3 osoby. 
30.07.13 - místnost pro saunu a 3-šatna místnost pro masáže upraveny. 

Z: Materna  
Štěpánek L. 
Landsman 
Jiří 
 

4. 07.03.13 - Atletická dráha a doskočiště. 
16.05.13 -  (Městys přeložka O2 a elektřiny).                     -Splněno 

Zahájení stavby srpen. Kraj Vysočina přidělil dotaci. 
30.07.13 - Zastupitelstvo Městyse rozhodlo o přidělení dotace. 

Z: Neuerová, 
Král, Landsman,
Materna, 
Pohanka L. 

5. 30.07.13 - Při kontrole střechy nad vstupem sokolovny a WC byla 
zjištěna závada na střeše. Máme dvě nabídky na opravu: 
Michal Studený a Václav Ruber. Do čtvrtka Pohanka J. zajistí 
posouzení možnosti částečné opravy. Výbor jmenoval 
výběrovou komisi Landsman Jiří, Král Jan, Pohanka Josef 

Z: Král 
Landsman, 
Pohanka J. 

 

         Trvalé úkoly: 

1.  Léto: Udržovat zeleň.                 Zima: Udržovat přístup k sokolovně. Z: Vencelides Jan 

2.  Zajistit postřik proti plevelům na hřištích, chodnících a dráze. Z: Sýkora, Pazdera 

3.  V září, rozvrh cvičení v sokolovně a doplnit nářadí.   Z: Šimůnek Petr 

4.  Zajistit vyvěšení termínů tréninků a utkání na sokolovně. Z: Materna, Fejt, K řivánek 

5.  Zpracovat a potvrdit provozní náklady na provoz sokolovny pro cvičení 
a kulturu, pro hřiště, kuželnu, klubovnu a schválit oddílové příspěvky. 

Z: výbor TJ, 
Vencelides Jan 

6.  Oddíly budou zajišťovat pořádání Valné hromady TJ Sokol. Z: výbory oddílů 

7.  Sportovní ples TJ Sokol budou zajišťovat oddíly. Z: výbory oddílů 

8.  Na web městyse do povánek předat informace o utkáních. Z: házená, volejbal a další 

9.  Celý srpen sokolovna a Sokolík pro potřeby od. házené a volejbalu. Z: Vencelides Jan 

 10. Sledovat termíny kontrol a revizí dle zadání. Z: Vencelides Jan 



 Zápis č. 41 2                                                            30. 07. 2013 
 

Úkoly z: 23. 11. 2007 

153. Úkol 136: O zpracování pasportizace byl požádán ing. Kerbr z Přibyslavi. 
29.07.13 - Současná hodnota majetku TJ je 15,069.323,20 bez pasportizace. 

Z: Král 
Neuerová 

 

Úkoly z: 12. 06. 2009 

268. Na základě rozhodnutí výboru TJ starosta požádal radu městyse o navrácení pozemku za kuželnou  
do vlastnictví TJ. Bude zapsáno věcné břemeno přístupové komunikace, která je TJ, na možnost 
vstupu a opravu kanálů.     02.12.10 - výbor rozhodl vyčkat a postupovat dle další potřeby TJ. 

Úkoly z: 17. 09. 2010 

366. Sokol požádal Městys o doplnění časomíry v hale, dle pravidel házené. 
20.07.12 - 07.03.13 - Zpracovat žádost na strojní investici od ČOS.  
16.05.13 - zpracovat nájemní smlouvu na využívání haly Městyse, TJ Sokol. 

Z: Hladík 
Materna, 
Štěpánek 

Úkoly z: 26. 01. 2012 

440. web TJ: cyklistika        dát alespoň odkaz na aktuální stránky biketrialu   - Mikla Ji ří 
 nohejbal  doplnit vítěze turnajů, počtem družstev  - Fejt Stanislav     
 stolní tenis  rok vítěz přeboru, nejlepší hráč, počet hráčů, ml. - Pohanka Josef  
 malá kopaná  Mikulášský turnaj vítězové, počet družstev  - Landsman Jiří 
 volejbal aktuální sezonu - Křivánek 
 turnaj v mariáši   vítězové, počet hráčů  - Materna Zd. 
20.07.12                           sjednocení webů TJ a městyse bez ztráty dat - Chlubna Mir.  
07.03.13 divadlo kontrola webu - Stehlíková 

Úkoly z: 17. 12. 2012 

512. Různé: zakoupení černého praporu.                                  - Splněno. Z: Vencelides Jan 
 

Úkoly z: 07. 03. 2013 

516. Výbor rozhodl: 13 členný výbor, kandidátku a VH proběhne v sobotu 23.3.2013 od 18:00 hodin. 

16.05.13 - Starosta poděkoval všem, kteří se podíleli na hladkém průběhu VH TJ 
Valná hromada zvolila 13-ti členný výbor: dále bod č. 2. 

starosta - Král Jan               jednatel      - Bártová Marie  
hospodář - Materna Zdeněk místostarosta - Landsman Jiří 
náčelník - Pohanka Josef         náčelnice - neobsazeno 
vzdělavatel - Stehlíková Jana    předseda odboru sportu - Štěpánek Luboš 

KK: p ředseda:  Landsman Jan, 

členové:             Dočekal Josef, Křivánek Josef, Sýkora Miroslav, Vencálek Bohuslav 

 

Úkoly z: 16. 05. 2013 

2. Výboru TJ rozhodl o zastupování: 
zástupce starosty - místostarosta  - Landsman Jiří 
zástupce jednatele - hospodář  - Materna Zdeněk 

Výbor TJ do dalších funkcí zvolil: 
pokladník - Vencelides Jan účetní, tajemník - Neuerová Kateřina 
propagace - Bilek Miloš  zdravotník - Pohanka Zdeněk 
výstavba - Jonák Ivo  organizace, normy - Šimůnek Petr   

Výbor jmenoval poradce:  
 Hladík Pavel, Křivánek Zdeněk, Pavlík Vladimír, Vencelides Jaromír 



 Zápis č. 41 3                                                            30. 07. 2013 
 

3. Úkol z VH: do příští schůze zpracovat návrh na rozdělení  nákladů 
 provozu sokolovny na oddíly. 
30.07.13 - žádný oddíl nepřipravil návrh: C - 20, H - 20, K - 8, N - 2, 

ST - 10, Š - 3, V - 17, OV - 2, D - 15. 

Z: Král, 
 Šimůnek, 
předsedové 
oddílů 

7. Zajistit síto na výlevku.          - Pavlík 

8. Sokolovna bude v měsíci červenec mimo provoz, srpen obsazeno včetně sokolíku, TÚ č.9. 
30.07.13 - Sokolovna bude mimo provoz do 15.09.2013. 

9. Anketa sportovec Žďárska kolektivy házené, mládež ml. dorost 2. místo a dospělí 3. místo. 

12. 17. až 19.5. proběhne kvalifikační turnaj o postup na Mistrovství Evropy juniorek házené 
2013 za účastní družstev České republiky, Maďarska, Ukrajiny a Izraele. 

14. Snížit zelenou ochranu proti odvátí písku, zajistit plachtu na zimní 
zakrytí plážového volejbalu. 

Z: K řivánek Roman 

15. Prověřit možnost pojištění proti úrazu při plážovém volejbalu.  
30.07.13 - TJ má pojištění zodpovědnosti (kdo zaplatí nájem). 

Z: Král 

16. Zástupce oddílu cyklistiky pozval na Evropský pohár v biketrialu v termínu 15.06.2013. 

17. Starosta Městyse pozval členy TJ Sokol na oslavu 450-ti let Nového Veselí, 15.-16.06.2013.

18. Zajistit historické sokolské kroje z Jihlavy a nesení praporu. Z: Materna Zdeněk 

19. Zajistit účast sportovců. Z: K řivánek Roman, Materna Zdeněk, Mikla Ji ří a př. oddílů. 

20. Další dle požadavku organizační komise. Z: Hladík Pavel, Jonák Ivo, Král Jan 

23. Starosta TJ a všichni přítomní poděkovali sestře Věře Kupové za dlouholeté a pečlivé 
vedení knihy zápisů a za odvedenou práci ve funkci jednatele TJ Sokol Nové Veselí. 

 

Úkoly z: 30. 07. 2013 

24. Užší výbor se sešel 4x při řešení úkolů finančních a organizačních. 

25. Starosta poděkoval všem, kteří se zásadně podíleli na zdařilých oslavách výročí Městyse. 

26. TJ Sokol podepsala dohodu s Městysem o využití pozemku TJ na chodník pro přechod silnice. 

27. Kraj Vysočina zaslal smlouvu na KCTM, utkaní volejbalu ČR - Brazílie 19, kvalifikaci 
juniorek házené na ME a atletickou dráhu s doskočištěm. 

28. ČSH provedl kontrolu čerpání finančních prostředků na KCŽ. 

29. Na základě žádosti výboru oddílu házené byla TJ Sokol pronajata třetí šatna pro masérské 
práce. Nájemcem je Dušan Matejka, který hradí potřebné stavební úpravy. 

30. ČSH zaslal smlouvu na provoz KCŽ na období 2013 až 2014. 

31. ČOS zaslala smlouvy na podporu SZM (mládež) a VSD (dospělí) házené. 

32. Starosta TJ navrhl doplnit poradce o Vrkoče Zdeňka za oddíl kuželek a Vencálka Libora za 
oddíl stolního tenisu, výbor odsouhlasil. 

33. Prostřednictvím Župy plk. Švece jsme obdrželi příspěvek na mládež od Kraje Vysočina. 

34. Vyvěsit provozní řád pro používání sprch. Z: Materna, T: 32 týden 

35. Př. odd. házené informoval: 16.-18.8. turnaj mužů, Memoriál Dr. Smékala, 23.-25.8. turnaj 
ml. a st. žáků,  30.8-1.9. turnaj ml. a st. dorostenců, 17.-18.9. mistrovská utkání, venku. 

36. Pokladník TJ informoval, že členské příspěvky jsou vybrány mimo oddíl házené. 
 
 
 
Zapsal: Jan Král Ověřila: Marie Bártová KK: Miroslav Sýkora  


